HISTOPATOLÓGICO PROPRIA 50,00 Bloco 25,00 10,90 545,00 

133 
SOLICITAÇÃO DE SANGUE 
COMPONENTES E DERIVADOS 
- 

PROPRIA 100,00 Bloco 23,00 12,80 1.280,00 

VALOR TOTAL 487.210,00 

Homologado para Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
11.920.276/0001-04, pelo melhor valor de R$ 487.210,00 (quatrocentos e oitenta e sete mil, 
duzentos e dez reais), em 24/04/2025. 

12.449.629/0001-00 - CITSO COMERCIO E SERVICO IMPORTADOR DE 
INFORMATICA LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. 
REF. 

V. 
UNIT. V. TOTAL 

112 

PULSEIRA 
AMARELA EM 
PAPEL COM COLA 
PAR SEM 
IMPRESSÃO 

CAMASSO 100.000,00 Unidade 0,21 0,11 11.000,00

[...]

PAPEL COM COLA 
PAR SEM 
IMPRESSÃO 

CAMASSO 90.000,00 Unidade 0,21 0,13 11.700,00 

VALOR TOTAL 63.700,00 

Homologado para CITSO COMERCIO E SERVICO IMPORTADOR DE 
INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 12.449.629/0001-00, pelo melhor valor de 
R$ 63.700,00  (sessenta e três mil, setecentos reais), em 24/04/2025. 

49.337.910/0001-53 - EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. 
REF. 

V. 
UNIT. V. TOTAL 

1 ADESIVO LEITOSO PROPRIA 140,00 Metro 
Quadrado 152,48 59,00 8.260,00 

2 ADESIVO 
MICROPERFURADO PROPRIA 140,00 Metro

[...]

PROPRIA 10,00 Bloco 22,36 14,00 140,00 

121 REGISTRO DA PROVA 
TUBERCULÍNICA PROPRIA 800,00 Unidade 21,33 13,00 10.400,00 

VALOR TOTAL 320.538,50 

Homologado para EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
49.337.910/0001-53, pelo melhor valor de R$ 320.538,50 (trezentos e vinte mil, quinhentos e 
trinta e oito reais e cinquenta centavos), em 24/04/2025. 

Paragominas/Pa, 24 de abril de 2025.